تمام مکیلات، معدودات و موزونات است و به همین شکل به فروش برسد؛ اما غیر معدودات، مکیلات و موزونات بدون قبض هم مالکیت آن کفایت می‌کند؛ چنان که بیان کردیم. امیدوارم که در همین حد کفایت کند و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

**برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته**

**۱ جمادی الاول ۱۴۴۳ هـ.ق.**

**۵ دسمبر ۲۰۲۱ م.**

**مترجم: مصطفی اسلام**